Weitere Gasthduser in Kefermarkt

Cafe Restaurant Krah

Manuel Krah, Oberer Markt 25, 4292 Kefermarkt
Tel.: 07947/62 18

E-Mail: office@cafe-krah.at

www.cafe-krah.at

Ruhetag: Mittwoch, keine Zimmervermietung

Cafe Stockl

Jurgen Maier; Oberer Markt 2, 4292 Kefermarkt
Tel.: 07947/21243

E-Mail: office@stoeckl.cafe

Ruhetag: Dienstag

Schlossbrauerei Weinberg

Waltraud und Wilhelm Leitner, Weinberg 1, 4292 Kefermarkt

07947/71 11

E-Mail: schlossbrauerei@wentzel.at
www.schlossbrauerei.at

Ruhetag: Montag
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Bildungs- und Veranstaltungszentrum
Schloss Weinberg

36 Zimmer, 68 Betten

LBZ Weinberg, Weinberg 1, 4292 Kefermarkt
Tel.: 07947/65 45-0

Fax: 0732/7720-251199

E-Mail: schloss-weinberg.post@ooe.gv.at
www.schloss-weinberg.at

Preis auf Anfrage

Ferienwohnung — Schlossbrauerei Weinberg
8 Ferienwohnungen fir 2 bis 4 Personen
Schlossbrauerei Weinberg

Weinberg 2, 4292 Kefermarkt

Tel.: 07947/7111

E-Mail: schlossbrauerei@wentzel.at,
www.schlossbrauerei.at

Preis auf Anfrage

Ferienwohnung — Chalupar

Ferienwohnung flr 2-4 Personen

Beatrix Chalupar, Aistfeld 1, 4292 Kefermarkt
Tel.: 0660/3122980

E-Mail: chaluparbh@gmx.at
www.ferienwohnungfreistadt.jimdo.com
Preis auf Anfrage

Gasthof Mader***

13 Zimmer, 24 Betten

Dominik Gubo, Lest 39, 4212 Neumarkt
Tel. 07941/82 60

Fax 07941/82 60-4

E-Mail: info@gasthofmader.at,
www.gasthofmader.at

Preis auf Anfrage

Ferienwohnung — Grill
Ferienwohnung flr 2-4 Personen
Martha und Egon Grill, Lehen 9,
4292 Kefermarkt

Tel.: 07947/68 88

E-Mail: martha.grill@gmx.at
Preis auf Anfrage

Ferienwohnung am Bauernhof
fur 2 Personen:

Andrea und Christian Leitner,
Miesenberg 3, 4292 Kefermarkt
Tel.: 0664/9297860

Email: a.c.leitner@al.net

Info und Preis auf Anfrage

Ferienwohnung — Eva Grill
Ferienwohnung flr 2-4 Personen
Eva Grill, Lehen 11

4292 Kefermarkt

Tel.: 0660/3188939

E-Mail: eva-grill@gmx.at

Preis auf Anfrage

Seminarhaus — Lesterhof

45 Betten

Mag. Margit u. Mag. Martin Zellinger, Lest 1,
4212 Neumarkt

Tel.: 07941/82 72

Fax: 07941/82 72-4

E-Mail: m.zellinger@aon.at
www.lesterhof.at
Selbstversorgergruppen und Miete von
Seminarraumen moglich

Preise siehe Homepage
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